Российская Федерация

Иркутской области

Братский район

Тэмьское сельское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 36 /1  от 13.11.2014 г.

Об утверждении Перечня муниципальных

программ Тэмьского муниципального

образования, планируемых к реализации

с 2015 года

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 46 Устава Тэмьского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить Перечень муниципальных программ Тэмьского муниципального образования, планируемых к реализации с 2015 года  (приложение N 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тэмьского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Тэмьского

муниципального образования                                                З.М. Свиреденко

Приложение № 1 к постановлению главы

            Тэмьского МО от 14.11.2014 г. № 38

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Тэмьского МО, планируемых к реализации с 2015 года.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

(ГРБС), соисполнитель
	Сроки реализации (года)
	Наименование подпрограмм

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Культура
	Администрация Тэмьского МО
	2015-2018
	1. Библиотечное дело.
2. Культурный досуг населения.

	2.
	Развитие физической культуры и спорта
	Администрация Тэмьского МО
	2015-2019
	  1. Доступный спорт для всех

	3.
	Развитие дорожного хозяйства
	Администрация Тэмьского МО
	2015-2018
	  1. Дорожное хозяйство

	4.
	Развитие объектов коммунальной инфраструктуры
	Администрация Тэмьского МО
	2015-2019
	  1.Коммунальное хозяйство

  2. Энергосбережение

  3. Благоустройство

	5.
	Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в сельских поселениях
	Администрация Тэмьского МО
	2015-2019
	  1. Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	6.
	Муниципальные финансы Тэмьского МО
	Администрация  МО «Братский район, финансовое управление
	2015-2019
	  1. Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджета МО «Братский район»

  2. Совершенствование системы управления бюджетными расходами

Глава Тэмьского МО

З.М. Свиреденко

PAGE
2